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محمدرضا گلزار با حضور در برنامه ماه عسل روز چهارشنبه 
23 خردادماه  سال 1397 به احسان علیخانی گفت: »مسابقه 
بزرگ »برنده باش« شبکه 3 مسابقه ای بسیار پرهیجان و جذاب 
و عالی است که الگو گرفته شده از یک مسابقه فوق العاده پربیننده 
و خاص در دنیا و در راستای فرهنگ سازی و بالارفتن سطح علمی 
مردم عزیز کشورمان ساخته می شود.« حالا اما مخاطبانِ این 
برنامه دل خوشی از فعالیت »برنده باش« و اپ آن و شیوه انتخاب 
شرکت کنندگان ندارند. آنها معتقدند طوری برنامه ریزی شده 
که هیچ وقت هیچ کس نتواند از یک مرحله مشخصی بالاتر برود 
و جایزه کسب کند! با نظر کاربران همراه می شویم و در جریان 

گاف های این مسابقه قرار می گیریم.
ازکدامقوانیندَممیزنید؟!

کابری با نام farzad.m.990 نوشته: رتبه ات زیر 10 که میاد 
هی پرتت میکنه بیرون. میگه شما طبق قوانین بازی نمی کنید. 
می مردید دو خط بیشتر می نوشتید که قوانینتون چیه؟ کاربر 
دیگری هم در تأیید این حرف ها نوشته: »خیلی باحالید. طرف 
تا داره میرسه به چهارتای اول پرتش می کنید از اپ بیرون 
به عنوان اینکه طبق مقررات بازی نمی کنه. احتمالا یکی از قوانین 
و مقرراتتون اینه که پول از مردم بگیرید ولی نذارید از سوالاتشون 
استفاده کنن که هر کیو دلتون خواست بیارید واس مسابقه. چرا 
واقعا؟« mah.kazemi30 هم معتقد است: »به اسم عدم 
رعایت قوانین هی برنامه رو میبندن. ولی نمیگن چه قانونی نقض 
شده. جالبش اینه که قوانینشون تا رتبه 10 مشکل نداره. ولی 
به زیر 10 که میرسه، میگه طبق قانون نیس بازیتون. قشنگ 
که کلی پول گرفت، بعد پرت میکنه بیرون. اصلا قابل اعتماد 
mohammad__  ».نیس. هیچ کسم جواب مشکلو نمیده

mohammadi75 هم همین مشکل را دارد: »جالب اینه که 
اصلا نمیگه این مقررات چیه. به قول شما تا هفته پیش بازی با 
چندتا گوشی قانونی بود. یهو بدون اطلاع رسانی میشه غیرقانونی 
و جالب اینه که بعد کلی هزینه و رسیدن به زیر 10 تازه ارور میده 
که یه وقت خودش ضرر نکنه. نه اپشون صاحاب داره نه پیجشون. 
الان بازی قارچ خورو نصب کنی، حداقل چهارتا پشتیبان داره 

جواب مشکلو بدن.«

امانازاینسوالها
سوال های این مسابقه و انتخاب شرکت کنندگان هم 
 موارد دیگری است که انتقاد کاربران را به همراه داشته.
 raanaaaa.s1 نوشته:   »خیلی مسابقه بدی دارید خیلییییی، 
کسانی رو برای شرکت در اجرای تلویزیون میارین که خیلییییییی 
اطلاعات کمی دارند«. ab.ahmadi 1992هم انتقاد کرده و 
گفته: »آخه این چه سوالات سطح پایینیه که می پرسید واقعا؟« 
asal_9360 هم نام کاربری است که با کامنت خود اعتراضش را 
نشان داده: »داخل اپلیكیشن خیلي بي ربطه خیلي هاش هم چهار 
گزینه نشان داده، نمي شه به جاي اینكه اینقدر درمورد تاریخ روسیه 
و اسپانیا و اتریش سوال مطرح كردید، به جاي اون سوال هاي 
بیشتري در مورد تاریخ و تمدن خودمون مطرح مي كردید.« انتقاد 
  :mr.eskandari6767 .کاربران همین جا به پایان نمی رسد
چه سوالاتیه آخه، انگار از قبل هماهنگ شده، سوالات آسون که 

هر بچه مدرسه ای هم جواب میده. 
ایبابا!چرااینجورییینشما؟

»نفرات اول میانگین روزی 500 هزار امتیاز میگیرن، با فرض 
اینکه همه سوالات رو میگم فرض، چون قطعا نمیشه، ولی با 
فرض اینکه همه سوالاتو درست جواب بدن، روزی پنج هزار تا 
سوال جواب میدن، اگه هر سوال با توجه به کندی برنامه، 20ثانیه 
طول بکشه، یعنی هر یک دقیقه سوال، باید روزی حدود  هزار و 
500دقیقه وقت بذارن که از حجم شبانه روز میزنه بیرون، بعدش 

زنگ زدم پشتیبانی میگم باگ داره، میگه نه شرکت کننده هامون 
سریعن، آقا اصلا من خنگ، ولی به شعور آدم توهین نکنید و 
مسابقه رو تو شرایط مساوی برگزار کنید.« این کامنت کاربری با 
نام pouyafallahh است. fatemeh.khani.1374 هم 
نوشته:   »وقتی که اپلیکیشن تونو ب روز کردم، امتیازم صفر شده، 
خداوکیلی این انصافه؟« کاربران دیگر هم اینطور انتقاد خود را 
نشان دادند: roya56466: »آقااا، چرا اپلیکشینتون پولی شده 
خب بذارید با ویدیو تبلیغاتی بتونیم شرکت کنیم ما اگه پول 
 :ehsanzahiri2323 .داشتیم که  دنبال برنده شدن نبودیم
متاسفانه عده ای از ضعف اپلیکیشن سوءاستفاده کرده و به 
صورت گروهی و همزمان با یک شماره خط و نام کاربری و چند 
گوشی مختلف بازم میگم به  صورت همزمان امتیاز می گیرند 
واگرنه محاله ظرف مدت سه روز، دو میلیون امتیاز کسب کرد.« 
anaikk: »اپلیكیشن رو آن قدر بد طراحي كردین كه اون 

علامت+ اجازه نمیده روي خرید بسته بزنیم.«  
راهشایننیست!

درمیان همه کامنت های انتقادی کاربران، کامنتی به چشم 
می خورد که طولانی و محترمانه تر است؛ کامنتی که گلزار را با 
عنوان »برادر من« خطاب می کند: »سلام آقای گلزار آیا ما به 
این اپلیکیشن بدهکارییییم؟ که باید هزینه سوال رو بدیم و تا 
به خودمون بجنبیم، ببینیم که یه عده امتیازشون رفته تا عرش 
اعلی؟ چرا ما که نمی تونیم با چند گوشی بازی کنیم، باید جیب 
تهیه کننده و چند مسابقه دهنده رو پر کنیم؟ جمعه شب امتیازات 
رو ریست می کنین تا ما به 100 هزار امتیاز برسیم. یه عده که 
گروهی بازی می کنند، می رسند به دومیلیون. همین الان امتیازها 
رو نگاه کنید تا دستتون بیاد که امروز روز دوشنبه است، در عرض 
چهاردقیقه چطور میشه اونایی که تکی بازی می کنند، بتونن اصلا 
به چهارنفر اصلی برسند یا ما خیلی باید احمق باشیم که این مسابقه 
رو ادامه بدیم یا این برنامه مردم رو احمق فرض کرده. برادر من اگر 
مدنظر شما از این کار درآمد بیشتره که هست، قیمت سوال ها رو 
ببرید بالا چرا حق یه عده خیلی زیادی رو پایمال می کنید به نفع یه 
عده خیلی کم. هفته دوم هم که دیدید اون نفراتی که اومده بودند 
بالا ازطریق همین روش شما و تو مسابقه شرکت کرده بودند، 
ماشاالله چه توانایی زیادی داشتند و چقدر مسابقه جذاب بود 
از میزان اطلاعات آیین شرکت کنندگان. خلاصه مطلبم اینکه 
راهش این نیست. من تا حالا 100هزار تومن خرج کردم و سوالات 
رو جواب دادم ولی یه گروه خیلی کم تعداد با همین مقدار پول 

اومدن بالا.«

شهر فرنگ

ب
قا

 

موزه ملک در خیابان امام خمینی جنب 
ساختمان امور خارجه واقع شده است. کتابخانه و 
موزه ملی ملک تا سال ۱۳۷۵ در خانه ملک برپا بود. 

اما حاج حسین از آغاز کار، گسترش آن را از 
نظر دور نداشت و بنای ساختمانی 

بزرگتر را پیش بینی کرد. 
بنابراین در۲۹ تیرماه 

۱۳۲۳ قطعه زمین 
بزرگی را در باغ ملی 
تهران )محل کنونی 
برای  مؤسسه( 
جدید  ساختمان 
کتابخانه و موزه وقف 

کرد. اما حاج حسین که 
بود؟ حاج حسین ملک، 

واقف و بنیانگذار کتابخانه 
و موزه ملی ملک ۱۱ ربیع الاول 

سال ۱۲۸۸ ه.ق )۱۲۵۰خورشیدی( در 
تهران متولد شد. خانواده اش اصالتا تبریزی و 
مجتهدزاده بودند. اما پدربزرگش آقا مهدی به 
کسوت روحانیان درنیامد، بلکه در جنگ های 

ایران و روس به قشون دولتی پیوست و تا درجه 
سرهنگی پیش رفت. حاج حسین در خرید 
اشیای موزه ای، ابتدا نظر اهل فن را جویا شده 
و سپس به خرید آن شیء مبادرت کرد. 
موزه ملی ملک از مجموعه های 
شده  تشکیل  مختلفی 

است:
مجموعه سکه شامل 
3 هزار قطعه سکه و 
مدال ایرانی از سده 
ششم پیش از میلاد 
تا دوران پهلوی و نیز 
سکه هایی از یونان، 
اسکندر،  جانشینان 
بیزانس،  امپراتوری 
خلفای اسلامی و امپراتوری 

عثمانی.
مجموعه آثار هنری شامل تابلوهای 
نقاشی هنرمندان بنام ایرانی مانند کمال الملک 
غفاری، لطفعلی صورتگر، هادی خان تجویدی و 

برخی نقاشان اروپایی و لوستر و مبلمان.

موزه ملی ملک

 برنامه »کبوترانه«داستان های پرفروش
را دیده اید؟

باید بگوییم که »کبوترانه« ویژه کودکان 
است و موضوع های آزادی دارد. مثلا به 
آموزش مسائل دینی به خردسالان 5 تا 
10 سال می پردازد. این برنامه شنبه تا 
پنجشنبه ساعت 8:30 الی 21:30 در 
سردرِغربی صحن جامع رضوی، طبقه دوم 

اجرا می شود. 
»کبوترانه« مجموعه ای فرهنگی ویژه 
کودکان در حرم مطهر رضوی است؛ 
نمایشگاهی است که در راستای احترام به زائر 
خردسال امام رضا)ع( و با هدف ارتقابخشیدن 
و آموزش مهارت های دینی در کنار زیارت 
بارگاه منور رضوی و همچنین  ایجاد یاد و 
خاطره ای خوش از سفر به مشهد و زیارت امام  
رضا)ع( طراحی و اجرا شده. در بدو ورود به 
این نمایشگاه برای کودکان فیلم نمایش داده 
می شود و سپس وارد جنگلی با تصاویر دیدنی 
می شوند که در آن روحانی نمایشگاه، داستان 

ضامن آهو را برای کودکان بازگو می کند.
کودکان با عبور از دالانی به حیاط مسجد 
وارد می شوند. در این مکان کودکان طریقه 
صحیح وضوگرفتن را آموزش می بینند، 
سپس وارد مسجد شده و دختران با پوشش 
چادر و پسران با پوشش عبا دو رکعت نماز 
شکر به جا می آورند. در ادامه کودکان با 
راهنمایی مربیان نمایشگاه، وارد شهربازی 
می شوند و از قسمت های مختلف آنکه 
عبارتند از؛ کاردستی، خمیربازی، رنگ آمیزی 
سفال، نامه ای به امام رضا)ع(، خاطره ای از 
امام رضا)ع(، استخر توپ و سرسره استفاده 
می کنند. بخش دیگری از نمایشگاه، اتاق 
جُنگ نام دارد که در آن راوی با توجه به 
مناسبت های  سال )شادی و غم( به اجرای 
برنامه می پردازد. در عکاسخانه نمایشگاه نیز 
از کودکان عکس یادگاری گرفته می شود 
و در پایان لوح فشرده ای که حاوی عکس 
نمایشگاه است و هدایای دیگری به رسم 

یادبود به کودکان اهدا می شود.

پیشنهاد چهرهقفسه

آن مرد با اسب آمد
کارگردان: اشكان خطیبی
بازیگر: میثم درویشان پور

تهیه کننده: اشكان خطیبی
سرپرست نویسندگان: مهرداد نعیمی

مجری طرح: سارا حدادی 
زمان: ۱۵ تا ۱۶ شهریور، ساعت ۲۲:۳۰

مکان: تماشاخانه پالیز، سالن ۱ 
بها: ۴۰,۰۰۰، ۳۵,۰۰۰ و ۳۰,۰۰۰ تومان

نظر مخاطبان: مهمترین قسمتش این 
بود که ما نفهمیدیم همه چی نوشته و 
برنامه ریزی شده بود، ولی واقعا بود. خیلی 
باحال بود، توصیه می شه. بچه هاتونو نبرید، 

چون یه استندآپ کمدی واقعیه!

ادیپ افغانی
نویسنده: احمد مهرانفر

کارگردان: مجتبی جدی
بازیگران: مجتبی پیرزاده، پریسا هاشم پور

تهیه کننده: احمد مهرانفر
طراح صحنه و لباس: مجتبی جدی

مشاور کارگردانی: الهه فرازمند
دستیار کارگردان: ابوالفضل سلحشور

زمان: تا ۲۰ شهریور، ساعت ۱8
مکان: تالار مولوی، سالن اصلی 

بها: ۲۵,۰۰۰ تومان
نظر مخاطبان: در مواجهه اول با ادیپ افغانی 
یادم آمد که سكوت هم جزئی از یک نمایش است 

و چقدر می تواند مهمتر از صدا باشد.

تئاتر بد
نویسنده و کارگردان: مهدی کوشكی

بازیگران: امیر باباشهابی، شهروز دل افكار، 
حسین برفی نژاد، محمد عبدالوند، مهدی 

کوشكی و سعید اویسی
مدیر صحنه: محمدحسین رنجبر

طراح لباس:  زهره کاظمی
زمان: تا ۱8 شهریور، ساعت ۱8

مکان: تئاتر مستقل تهران
نظر مخاطبان: تئاتر بد! نمایش عریان 
خشونت و حوادث تلخ. شما با حال بد از سالن 
بیرون خواهید اومد، نه به خاطر اینكه تئاتر بد 
رو دیدید، چون صحنه هایی، رو دیدید که هیچ 
وقت دوست ندارید باور کنید که اتفاق افتاده اند.

دی
گر

ان 
هر

ت
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نقاشی های بابامحسن )یکی از نقاشان خودآموخته جزیره هرمز( تا 19 شهریور در گالری 4 به 
نمایش گذاشته می شود. این کارها را جمشید بایرامی گردآوری کرده. او هنرمندان بومی جزیره 
هرمز را شناسایی و برای محسن لقب »باباپیکاسو« را برگزیده. باباپیکاسو حالا کنار جاذبه های 
طبیعی هرمز به یک جاذبه انسانی تبدیل شده و پنج سالی می شود که نقاشی می کند. اگر 
گذرتان به جزیره افتاد، کارهای او را می توانید روی دیوارهای خانه کوچکش ببینید؛ اگر هم که 

نه، گالری 4 منتظر شماست.

باباپیکاسو سلام

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟16/45

اتمامصفحهآرایی
17/45

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

که  می دهد  نشان  تحقیقات 
عوامل  از  یکی  راننده  خستگی 
مؤثر در بیش از ۲۰ درصد تصادفات 
چهارم  یک  از  بیش  و  جاده ای 
است. و جدی  کشنده  تصادفات 

این بار طوری تئاترها را معرفی کرده ایم که کسی 
بهانه »جورنبودن با سلیقه« را نداشته باشد. فصل 
 مشترک همه شان هم این است که روزهای پایانی خود را 
می گذرانند و امروزفردا تمام می شوند. پس طبیعتا باید 
دست بجنبانید! یکی از کارهایی که پیشنهاد کرده ایم، 
استندآپ کمدی میلاد درویشان پور است؛ رتبه نخست 

خنداننده شوی سال گذشته. اجرای او تمدید شده 
و این می تواند خبر خوبی برای طرفداران استندآپ 
باشد. احمد مهرانفر هم نویسندگی و تهیه کنندگی 

»ادیپ افغانی« را برعهده دارد؛ نمایشی که در سالن 
اصلی تالار مولوی اجرا می شود. مورد سومی هم که 
پیشنهاد کرده ایم، »تئاتر بد« مهدی کوشکی است. این 
کار ۵۰دقیقه ای در تئاتر مستقل تهران به صحنه می رود 
و بازیگرانش مجتبی پیرزاده و پریسا هاشم پورند. 

جزییات بیشتر از هر کدام را در ادامه آورده ایم؛ ببینید:

 روزهای پایانی این سه نمایش را
از دست ندهید

صحنه

  تکاور تگزاس؛ جیمز پترسون 

  رئیس جمهوری گم شده؛ بیل کلینتون و جیمز پترسون  

 تکه های آن زن؛ کارین اسلاتر 

  سقوط؛ ساندرا براون  

  بیگانه؛ استفن کینگ

نیویورک تایمز هر هفته لیستی از آثار پرفروش 
را منتشر می کند. در ادامه عنوان ۵ مجموعه 

داستانی پرفروش آورده شده: 
چرا باگ هاش رو 
نمی گیرین

 کاربران اینستاگرام
چه پیشنهادی درمورد اپ »برنده باش« دارند؟

یکی از کاربران می گوید بازی قارچ خور 
پشتیبان دارد، اما »برنده باش« نه!

»برندهشو«اپلیکیشنرسمیورودشرکتکنندگانوتماشاگرانبهمسابقهبزرگ»برندهشو«بااجرایآقای
»محمدرضاگلزار«استکهازشبکهسومسیماپخشمیشود.برایحضوردرمسابقهبعدازنصباپلیکیشنباید
بهسوالهاپاسخدهیدتاامتیازبگیرید.درهرهفتهازبینکاربرانایناپلیکیشن۳۰۰نفرباقرعهکشیانتخاب
خواهندشدتابهعنوانتماشاگردراستودیوحضورداشتهباشند.شرطحضوردراینقرعهکشی،داشتنحداقل
1کدقرعهکشی)1000امتیاز(است.هرهفته۲مسابقهبرگزارخواهدشدو۲شرکتکنندهدراینمسابقهحضور
خواهندداشت.۸نفرکهبیشترینامتیازرادرطولهفتهکسبکردهاند،بهمسابقهبزرگدعوتخواهندشد
تاشانسخودرابرایجایزه۲میلیاردریالیامتحانکنند.شمابانصباپلیکیشنهایپیشنهادیمیتوانید20

سوالرایگانبگیریدوهمچنینمیتوانیدبستههایسوالبخریدواز30تا1440سوالدریافتکنید.


